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Kompani e specializuar pér puné hulumtuese gjeoteknike
dhe hidrogjeologjike, projektim dhe ekzekutim té zgjidhjeve :
tekniko-realizuese pér: fundime speciale, mbrojtje te 30 vjet e
gropave ndértuese, murre mbrojtése, bunaré Partneri juaj
ujéfurnizues, sanime té shpateve, ankoré pasiv per zgjidhje te
vetéshpues, beton torket dhe montim té rrjetave teresishme
mbrojtése kundér shembjeve. gjeoteknike
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Geoing MK mé tepér se Ziﬁet! éshté prezente né
sferén e punimeve hulumt ‘ese} gjeoteknike dhe
hidrogjeologjike, dhe pro‘jé‘kthﬂ'e dhe realizime té
mbrojtjeve té gropave té thella ndértimore, sanime
té pjerrtézirave, realizim té trupave mbéshtetés dhe
bunareve ujéfurnizuese. Qarkullimi mesatar vjetor
né 3-4 vitet e fundit pérfshiné 80-120 projekte té
realizuara, me cka Geoing MK derimé tani ka
realizuar mé shumé se 1300 projekte té karakterit
hulumtues dhe realizues.
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PUNET HULUMTUESE GJEOTEKNIKE
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Puné hulumtuese gjeomekanike ¢ e

Puné hulumtuese pér ekolo"‘ I
hulumtime té ndotjes dhe dekdnta

gologjike né laborator

M

Monitoring té zbritjeve té objekteyé
mbrojtés

Realizim té In-situ CPTu (Cone Penet

@® Realizim té tentimit né terren

Shfrytézimi i shpimeve gjeote Dlamond, Prishtin M8

metor wire-line

Hotel SWISS

@® Realizim té off-shore punéve gje

PROJEKTIME $ : -
- Central bérthamor
Krshko, Sloveni

I realizuese) pér mbrojtje

jekte bazik
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e Zeiidhje tekniko - realizuése!(

té gropave ndértuese, |
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zike éne realizuese) pér sanim té

® Zgjidhje tekniko - realizu{ﬁese (proje
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rréshqitjeve dhe mureve mbrojtje{é,
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Zgjidhje tekniko - reaiizuei? “(prbjektf bazike dhe realizuese) pér tipe
® special té fundimit mejflshtyl[ (a‘rrﬁaturd-betbr’ilke, mikroshtylla, shtylla me

zhur, diafragma té shtyllave ?Jefkafntg;,;ankeré etj.
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~ Bunaré ujéfurnizuesfpro ,\l.l‘((e_s‘ [_:e““ékspioatues, pér nevoja industike,
infrastrukturore dhe urieg
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G-Globe, Shkup
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Laborator modern,
té specializuar gjeoteknikisht




REALIZIM

Realizim té mbrojes sé gro‘paye ndértuese, sanim té rréshitjeve dhe mureve
® mbéshtetése me metota té shtyllave té armaturés me beton, diagragma,

néndértime té pjerrtésirave, ankeré etj.

Realizim i fundimeve speciale té objekteve pérmes shfrytézimit té shtyllave
® & armaturés-betonit me diametér 600 - 1200m

Realizim i fundimeve speclél té objekteve pérmes shfrytézimit té shtyllave
® e pérmbledhje hidraulike

Realizim i fundimeve speciale té objekteve pérmes shfrytézimit té shtyllave
@® té gatshme (pre-casted) té betonit, metalit dhe té drurit, pérmes metodés sé
shtrydhjes me vibracion

Realizimi i shpimeve industriale nén rrugé, gérmadha, shtyllat hekurudhore
etj.
Realizimi i sanimeve té pjerrtésive dhe vendeve té rréshqitshme me
® shfrytézim té ankeréve aktiv té stértérhequr, me kablo metalike, dhe ankeré
pasivé té vetéshpueshém;
@® Mbrojtje té pjerrtésive me iqstalim té rrjetés mbrojtése kundér rréshagijeve;
Realizim té sanimeve té pjerrtésive me shfrytésim té betonit torket (metodé
® ¢ lagésht);
Monitoring té vendeve té rréshqitshme dhe stabilitet té pjerrtésive pérmes
® jnstalimit té inklinometrave;|

Rruga regjionale P-418,
Strugé-Dibérr
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Kompleks parahistroik,
Gijiri i koskés, Gradishte, Ohér
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Kompleks banesor, Biljanini izvori, Ohér
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www.geoing.mk



Bet(%n i spérkatur. pér mbrojtje te pjer
(HldrOJaIIowshte nr 4)%xeh rore as

per samm t6 pjerntésisé, ?
e HIdI’Oja|OVIShte nr. 4, Sasa .
ocan BIDel cevo

Tonnun
Years

GEOING MK doo

Bul. Mitropolit T. Gologanov
147/3/lok. 5, 1000, Shkup, Magedoni
Tel./Faks: +389 2 308 16 18

e-mail: geoing@geoing.mk
www.geoing.mk
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